
Compound allgemein Herren

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte Faktor

1. Michael Lechner BSV Glemmerhof 552 26 286,23

2. Erich Moser Glemmerhof 536 23 277,94

3. Christian Edenhauser BSV Lakota 518 20 268,60

4. Hansi Mettler jun. BSV Pointenhof 464 9 240,60

Primbogen allgemein Herren

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte Faktor

1. Harald Staffler BSC-Final Target 356 4 237,33

2. Josef Moritz BSC-Final Target 290 5 193,33

Langbogen allgemein Damen

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte Faktor

1. Hanni Foidl BSV Avalon 436 5 290,67

2. Schepetz Elisabeth Final Target 354 3 236,00

3. Heidi Wallner BSV Avalon 338 3 225,33

Langbogen allgemein Herren

Rang Name Verein Punkte Kill Punkte Faktor

1. Hans Haselberger BSC-Final Target 454 10 276,36

3. Georg Gigl Baumann BSV Lakota 430 5 261,75

4. Edward van Rensburg Avalon 358 7 217,92

5. Alex Mitterhofer Avalon 228 0 138,79

BHR allgemein Herren

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Manfred Laiminger BSV Lakota 478 13 262,44

2. Marc Reichert Glemmerhof 450 5 247,06

4. Thomas Engl BSC Kaiserwinkel 424 8 232,79

5. Gerhard Astl BSV Pointenhof 370 3 203,14

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Pointenhof 2017



TRB Herren allgemein

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Schiechtl Dieter BSV Avalon 470 10 271,28

3. Peter Staffner Final Target 454 10 262,05

4. Christian Reithmaier BSV Avalon 446 10 257,43

5. Tim Beckmanns Final Target 442 7 255,12

6. Schroll Albin Bsc Kaiserwinkel 440 6 253,97

7. Christoph Nothegger BSV Lakota 420 5 242,42

8. Markus Foidl Final Target 418 6 241,27

9. Schiestl Christian Final Target 402 4 232,03

10. Maxi Hochkogler BSV Avalon 398 6 229,73

11. Gerhard Fritz BSV Glemmerhof 396 3 228,57

12. Hermann Höllwarth Final Target 394 6 227,42

14. Niedermoser Klaus Bsc Kaiserwinkel 384 3 221,65

15. Bogdan Carlig BSV Avalon 376 2 217,03

16. Wagner Pep Bsc Kaiserwinkel 324 2 187,01

17. Konstantin Trost BSV Kaiserwinkel 320 3 184,70

18. Juwi Hochkogler BSV Avalon 312 3 180,09

19. Lukas Haselwanter BSV Pointenhof 298 1 172,01

20. Christian Berger BSV Pointenhof 268 1 154,69

BB Recurve allgemein Damen

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Kofler Andrea BSV Avalon 328 1 199,66

BB Recurve allgemein Herren

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

2. Herbert Hopfgartner Final Target 480 13 263,53

3. Kofler Roland BSV Avalon 478 11 262,44

TRB Damen allgemein

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Nothegger Gundi BSV Lakota 366 5 232,97

2. Alexandra Rieser Final Target 334 3 212,60

3. Sonja Hohenwarter BSV Glemmerhof 332 2 211,33

4. Denise Langreiter BSV Glemmerhof 294 2 187,14

5. Cristiana Costa Niedermoser BSV Kaiserwinkel 254 2 161,68

TRB Jugend allgemein

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Fabian Foidl Final Target 360 3

BHR Jugend allgemein

Rang Namen Verein Punkte Kill Punkte -Faktor

1. Eugene van Rensburg BSV Avalon 438 9



Rang Mannschaftsname Schützen Verein Punkte

1. BSV Avalon Christian Reithmaier BSV Avalon 257,43

Roland Kofler BSV Avalon 262,44

Hanni Foidl BSV Avalon 290,67

Gesamt 810,53

2. BSV Glemmerhof 1 Michael Lechner BSV-Glemmerhof 286,23

Erich Moser BSV-Glemmerhof 277,94

Gerhard Fritz BSV-Glemmerhof 228,57

Gesamt 792,74

3. P Kader Markus Foidl P Kader 241,27

Peter Staffner P Kader 262,05

Hans Haselsberger P Kader 276,36

Gesamt 779,68

4. BSV Lakota Christian Edenhauser BSV Lakota 268,60

Stoffei Nothegger BSV Lakota 242,42

Gundi Nothegger BSV Lakota 232,97

Gesamt 744

5. Aschauer Eulen Hubert Hochkogler Aschauer Eulen 180,09

Maxi Hochkogler Aschauer Eulen 229,73

Dieter Schiechtl Aschauer Eulen 271,28

Gesamt 681,1

6. Kill - Killer Schepetz Elisabeth Kill- Killer 236,00

Moritz Joe Kill- Killer 193,33

Staffler Harry Kill- Killer 237,33

Gesamt 666,67

7. BSV Glemmerhof 2 Marc Reichard BSV Glemmerhof 2 247,06

Sonja Höhenwarter BSV Glemmerhof 2 211,33

Denise Langreiter BSV Glemmerhof 2 187,14

Gesamt 645,54

8. Die Kaiserwinkler Albin Schroll BSV Kaiserwinkel 253,97

Klaus Niedermoser BSV Kaiserwinkel 221,65

Christina Niedermoser BSV Kaiserwinkel 161,68

Gesamt 637,29

Mannschaftwertung



Herren allgemein

Rang Name Verein Punkte Faktor Ergebnis

1 Mühlburger Alfred BSV Iseltal LB 430 1,6428 299,49

2 Mühlburger Harald BSV Iseltal BBR 492 1,8214 270,12

3 Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal TRB 462 1,7325 266,67

4 Höck Klaus kein Verein TRB 460 1,7325 265,51

5 Fuetsch Viktor BSV Iseltal BHR 438 1,8214 240,47

6 Fuetsch Lois BSV Iseltal TRB 394 1,7325 227,42

7 Rauter Hermann kein Verein BHR 372 1,8214 204,24

8 Exenberger Marco kein Verein TRB 334 1,7325 192,78

9 Steger Markus kein Verein TRB 332 1,7325 191,63

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2017 Gästeklasse


